青岛汉缆股份有限公司监事会

关于公司内部控制自我评价报告的独立意见

公司监事会就公司《2010年度内部控制的自我评价报告》发表独立意见如下：

公司已经建立了较为完善的公司治理结构，公司股票上市后新制定和修改相关

公司治理各项规章制度，使公司制度体系更加完备。2010年度，公司内部控制制度

执行情况良好，符合有关法律法规和证券监管部门对上市公司内控制度管理的规范

要求，公司董事会对内部控制的自我评价是真实、客观的。

（以下无正文）

监事：          张论业    扈学义   张作江

                                     2011 年 4 月 17日